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論壇
は
じ
め
に

Ｉ
Ｃ
Ｔ
（
情
報
通
信
技
術
）

の
進
展
に
よ
り
、
個
人
等
が
保

有
す
る
活
用
可
能
な
資
産
等

（
ス
キ
ル
・
時
間
等
の
無
形
な

も
の
を
含
む
。）
を
イ
ン
タ
ー

ネ
ッ
ト
上
の
マ
ッ
チ
ン
グ
プ
ラ

ッ
ト
フ
ォ
ー
ム
を
介
し
て
他
の

個
人
等
も
利
用
可
能
と
す
る
経

済
活
性
化
活
動
（
い
わ
ゆ
る
シ

ェ
ア
リ
ン
グ
・
エ
コ
ノ
ミ
ー
）

が
急
速
に
広
が
り
を
見
せ
て
い

る
。
令
和
3
年
度
の
我
が
国
に

お
け
る
市
場
規
模
は
2
兆
4
1

9
8
億
円
と
さ
れ
、
現
状
ベ
ー

ス
で
成
長
す
る
と
令
和
9
年
度

に
は
6
倍
の
14
兆
2
7
9
9
億

円
と
な
る
と
の
予
想
も
公
表
さ

れ
て
い
る
（
令
和
3
年
度
シ
ェ

ア
リ
ン
グ
・
エ
コ
ノ
ミ
ー
関
連

調
査
結
果
：
情
報
通
信
総
合
研

究
所
）。
こ
れ
ら
増
加
の
要
因

の
一
つ
に
は
、
働
き
方
改
革
の

一
環
に
よ
り
給
与
所
得
者
で
あ

る
シ
ェ
ア
リ
ン
グ
・
エ
コ
ノ
ミ

ー
の
提
供
者
が
兼
業
及
び
副
業

と
し
て
プ
ラ
ッ
ト
フ
ォ
ー
マ
ー

（
い
わ
ゆ
る
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト

上
の
マ
ッ
チ
ン
グ
事
業
者
）
を

介
し
て
匿
名
で
手
軽
に
経
済
活

動
を
行
う
こ
と
が
可
能
と
な
っ

た
こ
と
が
考
え
ら
れ
る
。

反
面
、
シ
ェ
ア
リ
ン
グ
・
エ

コ
ノ
ミ
ー
提
供
者
の
申
告
漏
れ

所
得
が
多
額
と
な
っ
て
い
る
と

の
問
題
点
も
課
税
庁
か
ら
指
摘

さ
れ
て
い
た
。
そ
こ
で
、
令
和

2
年
度
税
制
改
正
で
は
、
シ
ェ

ア
リ
ン
グ
・
エ
コ
ノ
ミ
ー
の
提

供
者
に
対
す
る
適
正
な
課
税
の

確
保
の
た
め
、
雑
所
得
を
生
ず

べ
き
業
務
に
係
る
所
得
税
の
見

直
し
が
行
わ
れ
た
。

本
稿
で
は
、
こ
の
見
直
さ
れ

た
雑
所
得
を
生
ず
べ
き
業
務
に

係
る
所
得
税
に
つ
い
て
考
察
す

る
。

Ⅰ

現
金
主
義
に
よ
る
所
得
計
算
の
特
例

1

現
行
制
度
（
小
規
模
事
業

者
の
場
合
）

青
色
申
告
書
を
提
出
す
る

こ
と
に
つ
き
税
務
署
長
の
承

認
を
受
け
て
い
る
居
住
者
で

そ
の
年
の
前
々
年
分
の
不
動

産
所
得
又
は
事
業
所
得
の
金

額
（
青
色
事
業
専
従
者
給
与

の
金
額
を
控
除
す
る
前
の
金

額
）
の
合
計
額
が
3
0
0
万

円
以
下
で
あ
る
小
規
模
事
業

者
は
、
そ
の
年
分
の
不
動
産

所
得
又
は
事
業
所
得
の
金
額

（
山
林
の
伐
採
又
は
譲
渡
に

係
る
も
の
を
除
く
。）
の
計

算
上
総
収
入
金
額
及
び
必
要

経
費
に
算
入
す
べ
き
金
額

を
、
そ
の
業
務
に
つ
き
そ
の

年
に
お
い
て
収
入
し
た
金
額

及
び
支
出
し
た
費
用
の
額
と

す
る
こ
と
が
で
き
る
（
所
法

67
①
、
所
令
1
9
5
①
、
所

規
39
の
2
）。

2

改
正
の
内
容
（
雑
所
得
を

生
ず
べ
き
小
規
模
な
業
務

を
行
う
者
の
場
合
）

雑
所
得
を
生
ず
べ
き
業
務

を
行
う
居
住
者
で
そ
の
年
の

前
々
年
分
の
雑
所
得
を
生
ず

べ
き
業
務
に
係
る
収
入
金
額

が
3
0
0
万
円
以
下
で
あ
る

も
の
は
、
そ
の
年
分
の
そ
の

業
務
に
係
る
雑
所
得
の
金
額

（
山
林
の
伐
採
又
は
譲
渡
に

係
る
も
の
を
除
く
。）
の
計

算
上
総
収
入
金
額
及
び
必
要

経
費
に
算
入
す
べ
き
金
額

を
、
そ
の
業
務
に
つ
き
そ
の

年
に
お
い
て
収
入
し
た
金
額

及
び
支
出
し
た
費
用
の
額
と

す
る
こ
と
が
で
き
る
（
所
法

67
②
、
所
令
1
9
6
の
2
）。

な
お
、
本
特
例
の
適
用
を

受
け
よ
う
と
す
る
年
分
の
確

定
申
告
書
を
提
出
す
る
場
合

に
は
、
そ
の
申
告
書
に
そ
の

適
用
を
受
け
る
旨
の
記
載
を

す
る
必
要
が
あ
る
（
所
令
1

9
7
③
）。

3

適
用
関
係

上
記
2
の
改
正
は
、
令
和

4
年
分
以
後
の
所
得
税
に
つ

い
て
適
用
さ
れ
る
（
令
和
2

年
改
正
法
附
則
5
）。

Ⅱ

確
定
申
告
書
の
現
金
預
金
取
引
等
関

係
書
類
の
保
存
義
務

1

改
正
の
内
容

そ
の
年
に
お
い
て
雑
所
得

を
生
ず
べ
き
業
務
を
行
う
居

住
者
又
は
国
内
源
泉
所
得
に

係
る
雑
所
得
を
生
ず
べ
き
業

務
を
行
う
非
居
住
者
（
以
下

「
居
住
者
等
」
と
い
う
。）

で
、
そ
の
年
の
前
々
年
分
の

そ
の
業
務
に
係
る
収
入
金
額

が
3
0
0
万
円
を
超
え
る
も

の
は
、
こ
れ
ら
の
雑
所
得
を

生
ず
べ
き
業
務
に
係
る
そ
の

年
の
取
引
の
う
ち
総
収
入
金

額
及
び
必
要
経
費
に
関
す
る

事
項
を
記
載
し
た
現
金
預
金

取
引
等
関
係
書
類
を
保
存
し

な
け
れ
ば
な
ら
な
い
（
所
法

2
3
2
②
）。

2

現
金
預
金
取
引
等
関
係
書

類
の
定
義

「
現
金
預
金
取
引
等
関
係

書
類
」
と
は
、
居
住
者
等
が

雑
所
得
を
生
ず
べ
き
業
務
に

関
し
て
作
成
又
は
受
領
し
た

請
求
書
、
領
収
書
そ
の
他
こ

れ
ら
に
類
す
る
書
類
（
自
己

の
作
成
し
た
こ
れ
ら
の
書
類

で
そ
の
写
し
の
あ
る
も
の

は
、
そ
の
写
し
を
含
む
。）

の
う
ち
、
現
金
の
収
受
若
し

く
は
払
出
し
又
は
預
貯
金
の

預
入
若
し
く
は
引
出
し
に
際

し
て
作
成
さ
れ
た
も
の
と
さ

れ
る
（
所
規
1
0
2
⑦
）。

3

保
存
期
間
等

居
住
者
等
は
、
現
金
預
金

取
引
等
関
係
書
類
を
整
理

し
、
そ
の
作
成
又
は
受
領
の

日
の
属
す
る
年
の
翌
年
3
月

15
日
の
翌
日
か
ら
5
年
間
、

こ
れ
を
そ
の
者
の
住
所
地
若

し
く
は
居
所
地
又
は
雑
所
得

を
生
ず
べ
き
業
務
を
行
う
場

所
そ
の
他
こ
れ
ら
に
準
ず
る

も
の
の
所
在
地
に
保
存
し
な

け
れ
ば
な
ら
な
い
（
所
規
1

0
2
⑧
⑨
）。

4

適
用
関
係

上
記
1
の
改
正
は
、
令
和

4
年
分
以
後
の
所
得
税
に
つ

い
て
適
用
さ
れ
る
（
令
和
2

年
改
正
法
附
則
11
）。

Ⅲ

確
定
申
告
書
の
添
付
書
類
の
見
直
し

1

改
正
の
内
容

そ
の
年
に
お
い
て
雑
所
得

を
生
ず
べ
き
業
務
を
行
う
居

住
者
で
そ
の
年
の
前
々
年
分

の
そ
の
業
務
に
係
る
収
入
金

額
が
1
0
0
0
万
円
を
超
え

る
も
の
が
確
定
申
告
書
を
提

出
す
る
場
合
に
は
、
そ
の
雑

所
得
に
係
る
そ
の
年
中
の
総

収
入
金
額
及
び
必
要
経
費
の

内
容
を
記
載
し
た
収
支
内
訳

書
を
そ
の
確
定
申
告
書
に
添

付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い

（
所
法
1
2
0
⑥
）。な
お
、

こ
の
収
支
内
訳
書
の
作
成
及

び
記
載
方
法
は
、
事
業
所
得

等
を
有
す
る
者
に
係
る
収
支

内
訳
書
と
同
様
と
さ
れ
る

（
所
規
47
の
2
）。

ま
た
、
こ
の
収
支
内
訳
書

は
、
事
業
所
得
等
を
有
す
る

者
に
係
る
収
支
内
訳
書
と
同

様
に
、
還
付
請
求
申
告
書
、

確
定
損
失
申
告
書
及
び
準
確

定
申
告
書
を
提
出
す
る
場
合

に
お
い
て
も
、
そ
の
添
付
が

必
要
と
さ
れ
て
い
る
（
所
法

1
2
2
③
、
1
2
3
③
、
1

2
5
④
、
1
2
7
④
、
所
規

47
の
3
②
）。

2

適
用
関
係

上
記
1
の
改
正
は
、
令
和

4
年
分
以
後
の
所
得
税
に
係

る
確
定
申
告
書
を
提
出
す
る

場
合
に
つ
い
て
適
用
さ
れ
る

（
令
和
2
年
改
正
法
附
則
7

③
）。

Ⅳ

所
得
税
基
本
通
達
の
発
遣

シ
ェ
ア
リ
ン
グ
・
エ
コ
ノ

ミ
ー
の
提
供
者
に
対
す
る
適

正
な
課
税
の
確
保
の
た
め
、

雑
所
得
を
生
ず
べ
き
業
務
に

係
る
雑
所
得
の
範
囲
を
明
確

化
す
る
「
所
得
税
基
本
通
達

の
制
定
に
つ
い
て
」
の
一
部

改
正
（
法
令
解
釈
通
達：

課
個
2‐

21
他
）
が
令
和
4

年
10
月
7
日
に
発
遣
さ
れ

た
。な

お
、
発
遣
さ
れ
た
改
正

通
達
の
主
な
内
容
は
、
次
の

と
お
り
で
あ
る
。

1

そ
の
他
雑
所
得
の
例
示
の

明
確
化

そ
の
他
雑
所
得
（
公
的
年

金
等
に
係
る
雑
所
得
及
び
業

務
に
係
る
雑
所
得
以
外
の
雑

所
得
を
い
う
。）
の
範
囲
に
、

譲
渡
所
得
の
基
因
と
な
ら
な

い
資
産
の
譲
渡
か
ら
生
ず
る

所
得
（
営
利
を
目
的
と
し
て

継
続
的
に
行
う
そ
の
資
産
の

譲
渡
か
ら
生
ず
る
所
得
及
び

山
林
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
を

除
く
。）
が
含
ま
れ
る
（
所

基
通
35‐

1
（
12
））。

2

業
務
に
係
る
雑
所
得
の
例

示
の
明
確
化

業
務
に
係
る
雑
所
得
の
範

囲
に
、
営
利
を
目
的
と
し
て

継
続
的
に
行
う
資
産
の
譲
渡

か
ら
生
ず
る
所
得
が
含
ま
れ

る
（
所
基
通
35‐

2（
7
））。

ま
た
、
事
業
所
得
と
業
務

に
係
る
雑
所
得
の
判
定
に
つ

い
て
、
そ
の
所
得
を
得
る
た

め
の
活
動
が
、
社
会
通
念
上

事
業
と
称
す
る
に
至
る
程
度

で
行
っ
て
い
る
か
ど
う
か
で

判
定
す
る
（
所
基
通
35‐

2

（
注
）
前
段
）。
こ
の
場
合

に
お
い
て
、
そ
の
所
得
に
係

る
取
引
を
記
録
し
た
帳
簿
書

類
の
保
存
が
な
い
と
き
に

は
、
業
務
に
係
る
雑
所
得

（
資
産
（
山
林
を
除
く
。）

の
譲
渡
か
ら
生
ず
る
所
得
に

つ
い
て
は
、
譲
渡
所
得
又
は

そ
の
他
雑
所
得
）
に
該
当
す

る
。
た
だ
し
、
そ
の
所
得
に

係
る
収
入
金
額
が
3
0
0
万

円
を
超
え
る
よ
う
な
規
模
で

行
っ
て
い
る
と
き
に
は
、
帳

簿
書
類
の
保
存
が
な
い
事
実

の
み
で
所
得
区
分
を
判
断
せ

ず
、
事
業
所
得
と
認
め
ら
れ

る
事
実
が
あ
れ
ば
事
業
所
得

に
該
当
す
る
（
所
基
通
35‐

2
（
注
）
後
段
）。

お
わ
り
に

シ
ェ
ア
リ
ン
グ
・
エ
コ
ノ
ミ

ー
全
体
に
お
い
て
は
、
①
提
供

者
の
所
得
税
の
確
定
申
告
漏

れ
、
②
プ
ラ
ッ
ト
フ
ォ
ー
マ
ー

の
申
告
納
税
を
行
う
上
で
必
要

な
課
税
情
報
の
提
供
不
足
、
③

購
入
者
の
源
泉
徴
収
漏
れ
及
び

提
供
者
の
情
報
が
不
明
な
ケ
ー

ス
に
お
け
る
支
払
調
書
の
作
成

が
出
来
な
い
等
、
そ
れ
ぞ
れ
の

立
場
に
お
け
る
課
税
上
の
解
決

し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
問
題
点

も
多
く
存
在
す
る
。

令
和
元
年
度
税
制
改
正
で

は
、
①
事
業
者
等
へ
の
協
力
要

請
（
通
則
法
74
の
12
①
）、
②

特
定
事
業
者
等
へ
の
報
告
の
求

め
（
通
則
法
74
の
7
の
2
①
）

の
規
定
が
創
設
さ
れ
、
課
税
庁

の
プ
ラ
ッ
ト
フ
ォ
ー
マ
ー
に
対

す
る
情
報
照
会
の
手
続
き
が
整

備
さ
れ
た
。
こ
の
改
正
を
受
け

て
、
例
え
ばUberJapan

に
対

し
て
配
達
員
の
住
所
、氏
名
、取

引
額
及
び
銀
行
口
座
な
ど
の
情

報
照
会
も
行
わ
れ
た
そ
う
だ
。

令
和
4
年
分
の
所
得
税
の
確

定
申
告
か
ら
、
見
直
さ
れ
た
制

度
に
よ
る
雑
所
得
を
生
ず
べ
き

業
務
に
係
る
申
告
・
納
税
が
ス

タ
ー
ト
す
る
。
上
記
Ⅱ
・
Ⅲ
に

記
載
し
た
と
お
り
、
前
々
年
分

の
そ
の
業
務
に
係
る
収
入
金
額

の
多
寡
に
よ
っ
て
現
金
預
金
取

引
等
関
係
書
類
の
保
存
義
務
又

は
収
支
内
訳
書
の
提
出
義
務
が

新
た
に
生
じ
る
こ
と
と
な
る
。

ま
た
、
令
和
6
年
1
月
1
日

以
後
に
法
定
申
告
期
限
が
到
来

す
る
場
合
に
は
、
売
上
金
額
又

は
業
務
に
係
る
収
入
金
額
の
記

載
不
備
の
状
況
に
応
じ
た
過
少

申
告
加
算
税
又
は
無
申
告
加
算

税
の
加
重
措
置
（
5
％
・
10

％
）
の
規
定
（
通
則
法
65
④
、

66
④
）
も
適
用
さ
れ
る
こ
と
と

な
る
の
で
留
意
が
必
要
で
あ

る
。

雑
所
得
を
生
ず
べ
き
業
務
に
係
る

所
得
税
の
考
察

宮森俊樹
【芝】
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